

事業活動内訳表

(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

法人名：社会福祉法人 亀天会

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去
サービス 収益	介護保険事業収益	969,291,118	0	969,291,118	0
	老人福祉事業収益	27,370,289	0	27,370,289	0
	経常経費寄附金収益	1,173,000	0	1,173,000	0
	その他の収益	11,218,231	2,348,414	13,566,645	0
	サービス活動収益計	1,009,052,638	2,348,414	1,011,401,052	0
	活動増減 費用	人件費	672,787,701	6,473,910	679,261,611
事業費		145,456,872	1,415,311	146,872,183	0
事務費		128,312,758	372,101	128,684,859	0
減価償却費		87,989,026	39,053	88,028,079	0
国庫補助金等特別積立金取崩額		△ 39,279,148	0	△ 39,279,148	0
徴収不能額		43,741	0	43,741	0
サービス活動費用計	995,310,950	8,300,375	1,003,611,325	0	
サービス活動増減差額	13,741,688	△ 5,951,961	7,789,727	0	
サービス 活動外 増減 費用	借入金利息補助金収益	573,166	0	573,166	0
	受取利息配当金収益	43,949	477	44,426	0
	その他のサービス活動外収益	30,430	0	30,430	0
サービス活動外収益計	647,545	477	648,022	0	
サービス 活動外 増減 費用	支払利息	8,577,124	0	8,577,124	0
	その他のサービス活動外費用	274,078	0	274,078	0
	サービス活動外費用計	8,851,202	0	8,851,202	0
サービス活動外増減差額	△ 8,203,657	477	△ 8,203,180	0	
経常増減差額	5,538,031	△ 5,951,484	△ 413,453	0	
特別増減 費用	施設整備等補助金収益	12,772,000	0	12,772,000	0
	固定資産受贈額	1,918,184	0	1,918,184	0
	事業区分間繰入金収益	0	6,000,000	6,000,000	6,000,000
	その他の特別収益	603,977	0	603,977	0
	特別収益計	15,294,161	6,000,000	21,294,161	6,000,000
	固定資産売却損・処分損	1,918,192	0	1,918,192	0
国庫補助金等特別積立金積立額	12,772,000	0	12,772,000	0	
事業区分間繰入金費用	6,000,000	0	6,000,000	6,000,000	
特別費用計	20,690,192	0	20,690,192	6,000,000	
特別増減差額	△ 5,396,031	6,000,000	603,969	0	
当期活動増減差額	142,000	48,516	190,516	0	
繰越	前期繰越活動増減差額	495,769,306	△ 6,259,350	489,509,956	0
繰越	当期末繰越活動増減差額	495,911,306	△ 6,210,834	489,700,472	0
活動増減 差額の 部	基本金取崩額	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額	58,000,000	0	58,000,000	0
	その他の積立金積立額	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額	553,911,306	△ 6,210,834	547,700,472	0	

事業活動内訳表

(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

法人名：社会福祉法人 亀天会

勘定科目		法人合計		
サービス活動増減の部	収入			
	介護保険事業収益	969,291,118		
	老人福祉事業収益	27,370,289		
	経常経費寄附金収益	1,173,000		
	その他の収益	13,566,645		
	サービス活動収益計	1,011,401,052		
費用	人件費	679,261,611		
	事業費	146,872,183		
	事務費	128,684,859		
	減価償却費	88,028,079		
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 39,279,148		
	徴収不能額	43,741		
サービス活動費用計	1,003,611,325			
サービス活動増減差額	7,789,727			
サービス活動外増減の部	収入			
	借入金利息補助金収益	573,166		
	受取利息配当金収益	44,426		
その他のサービス活動外収益	30,430			
サービス活動外収益計	648,022			
費用	支払利息	8,577,124		
	その他のサービス活動外費用	274,078		
	サービス活動外費用計	8,851,202		
サービス活動外増減差額	△ 8,203,180			
経常増減差額	△ 413,453			
特別増減の部	収入			
	施設整備等補助金収益	12,772,000		
	固定資産受贈額	1,918,184		
	事業区分間繰入金収益	0		
	その他の特別収益	603,977		
	特別収益計	15,294,161		
費用	固定資産売却損・処分損	1,918,192		
	国庫補助金等特別積立金積立額	12,772,000		
	事業区分間繰入金費用	0		
	特別費用計	14,690,192		
特別増減差額	603,969			
当期活動増減差額	190,516			
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額	489,509,956		
	当期末繰越活動増減差額	489,700,472		
	基本金取崩額	0		
	その他の積立金取崩額	58,000,000		
	その他の積立金積立額	0		
	次期繰越活動増減差額	547,700,472		